KCT Dé&¢in - Plan akci na rok 2025

Leden
01.01

06.01

11.01

13.01

18.01

£ Novoro¢ni vystup na Chmelnik - 29. ro¢nik
Pro v8echny ucastniky bude pfipraven pamétni list.
vyborova schiize od 16. hod.
pred Vyrockou - organizace

& Vylet na bézkach v Jizerskych horach

Z Jakuszyc do Bedfichova, viz nasténka

VYROCNI CLENSKA SCHUZE - placeni pfisp&vkl (zmény)

Od 17ti HODIN

% Ze V&emil po M doCeské Kamenice

25.01-01.02 & Jizerky, Kofenov u Zelinkl - bez dopravy

Unor
10.02

Pravidelna schiize KCT Dc v 17.30

15.02-22.02 & Sumava - Filipova Hut - Chalupa na Vyhlidce

15.02
19.02
22.02

26.02
Bfezen
01.03
08.03
10.03
15.03
22.03
29.03
Duben
05.04
08.04
12.04
14.04

jiz obsazeno

% Uast na memorialu K. Hofmana : Rybnisté - Rumburk

# Rumburk - Varnsdorf (Kocour)

% Snidané pfi vychodu slunce na GroRer Zschirnstein
- zimni dobrodruzstvi

Hlinna - Stfedohof -Lysa Hora - Kamyk

% Vysoka Lipa - Tokarn - Chiibska
% Roudnice - Rip
Pravidelna schize KCT Dc v 17.30
% Z Vernefic pfes Rychnov, Lesnou do Boletic /bledul
% Jarni sraz turistti Sluknov

% Zdislav - Zibfidice orloj - Hamr na jezefe

# Ceské stfedohofi - Hibschova NS
Nova Ves v horach Oberlochmihle Hora S.Katefiny
fr Luzické hory - okolim Nadé&je a MilStejna
Pravidelna schize KCT Dc v 17.30

17.04-22.04 % Velikonoce Prachatice Libinské sedlo

19.04
23.04

Kvéten

f Jedlova s Radiem Sever

£ Vylet do skalnaté oblasti mezi Mimoni a Hamrem na
Jezefe mimo vySlapané cesty

Drahoriovsky P

KCT Dé&gin

Andreas Ochlich

KCT Dé&gin

Mala Zdena

Lastovicka P

KCT Dé&gin

J.Bucharova

Hladikovi P a M
Hladikovi P a M
Andreas Ochlich

Dlabolova Jifina

Hladikovi P a M
Hladikovi P a M
KCT Dé&gin
Mala Zdena
Hladikovi P a M

Dlabolova Jifina

Kaufmann Mirek
Dlabolova Jifina
Kaufmann Mirek
KCT Dé&gin

Mala Zdena

Hladikovi P a M
Andreas Ochlich




05.05-09.05
11.05-16.05
12.05
17.05
21.05

Cerven
06.06-08.06

07.06
09.06
14.06-18.06

18.06-24.06
18.06
21.06

21.06

4-Staré Splavy
# Krométiz hotel Hvézda

Pravidelna schize KCT Dc v 17.30
§ Severni stopou - Dolni Poustevna

& Cyklovylet z JeStédu podél Plougnice do Décina a S
nebo Schoény (viz brzy nasténka)

S5 Cyklisticky prejezd Krusnych hor 11.roénik
opét klasicky z Kraslic do Décina

# Tanednice - KET Rumburk
Pravidelna schiize KCT Dc v 17.30

# Cesta do Moravského krasu do Blanska
Vylety, jeskyné, kultura a spousta pfFirody

% Bilé Karpaty
§ Jestédka,Jestéd, Plané pod J. Rudolfov, Lib.vysina

# Bude se konat vylet do sklipku v Cunnersdorfu pod
heslem ,Turistika a vino*: Ochutnavka vina

% Z Labské strané pres vyhlidky po C do Dé&gina

Hladikovi P a M
Mala Zdena
KCT Dé&gin
Hladikovi P a M
Andreas Ochlich

K. Vesely
Hladikovi P a M
KCT Dé&é&in
Andreas Ochlich
Kaufmann Mirek

Dlabolova Jifina
Andreas Ochlich

Mala Zdena

Cervenec
12.07
20.07-26.07

Srpen

# Turisticky kotlik - Kopec

# Okruzni jizda po via ferraté pres Brentu
11 via ferrat za pfiblizné 30 hodin (viz nasténka)

02.08-09.08 4 Pardubicko na kole, ale i pro pési

06.08
23.08
Zari

06.09

08.09
08.09-13.09
13.09

Rijen
13.10
19.10
22.10

Listopad
10.11
Prosinec
08.12

13.12

31.12

# Srb.Kamenice, vyhlidka, lesni divadlo,VSemily

#i Prarva Plouénice a vyhledy z Ralska

# Turisticky sraz na Kalichu , pfes Trojhoru
oslava znackard, odj. v8.12 bus od hl.n. do Starko

Pravidelna schize KCT Dc v 17.30
# Velka Upa penzion Rip

# Grilovani u Andrease v Dippoldiswalde
viz nasténka

Pravidelna schiize KCT Dc v 17.30
# Petrovice - Rajec - Tisa

# Tura kolem Sloupu s vyhl. Na Strazi, Samuelova jes
kyné, Jesk. LiS¢i diry, Modlivy dil, vyhl. Dédovy

Pravidelna schiize KCT Dc v 17.30

Pravidelna schiize KCT Dc v 17.30
vedouci akci zapsat své akce na r.2026

# PRUZKUM SILVESTRA 2025
z H.Kamenice na Hranac a Tetfevi do Kytlic hospody

#i Silvestrovsky vystup na Kli¢ 24.ro¢nik
ze Svoru po ¢z. na vrchol a po Ko¢arovce -Kytlice

Hladikovi P a M
Andreas Ochlich

Kaufmann Mirek
Dlabolova Jifina

Kaufmann Mirek

K. Vesely

KCT Dé&&in

Mala Zdena
Andreas Ochlich

KCT Dé&gin

Dlabolova Jifina

Andreas Ochlich

KCT Dé&gin

KCT Dé&gin

K. Vesely

K. Vesely



